FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE RECEBIMENTO DE COTAÇÃO Nº.002/2023

A Câmara Municipal de Parazinho/RN, em conformidade como Art.
75. Inciso II e § 3º do mesmo artigo da LEI Nº 14.133, DE 1º DE
ABRIL DE 2021, torna público para conhecimento dos interessados
que estará recebendo cotações de preços (para obter propostas
adicionais de eventuais interessados).
Objeto:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
técnicos  especializados  em  suporte  no  planejamento  e
desenvolvimento de estratégias para monitoramento, atendimento,
relacionamento digital, impulsionamento e produção de conteúdo
com  especificidade  para  o  uso  das  redes  sociais  Facebook  e
Instagram da Câmara Municipal de Parazinho/RN, para a Câmara
Municipal de Parazinho/RN.
Valor Estimado: 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos reais).
Data de início de recebimento de propostas: 16/01/2023.
Data fim de recebimento de propostas: 19/01/2023 14:h2500min
(horário de Brasília). Fundamentação legal: Art. 75, Inciso II da Lei
nº 14.133 de 01/04/2021.
Termo  de  Referência  e  anexos  na  íntegra  à  disposição  dos
interessados  através  do  Quadro  de  Avisos  do  site  da  Câmara
Municipal  de  Parazinho:  https://cmparazinho.rn.gov.br/.  e/ou
através  do  e-mailcamaraparazinho@hotmail.com.
Parazinho/RN, em 13 de janeiro de 2023.
Jailma Soares da Cruz
Agente de Contratação

Publicado por: CLAUDIO SEBASTIAO DOS SANTOS
Código Identificador: 35161482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2023.
EDIÇÃO 1569. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br